Unus rei non potest esse nisi vnus vnus in vno tempore.

Contrariozum contrarij sunt motus.

Commentatoris.

Visus obfcuratur in locis frigidis in quibus fuerit nix et multa aqua et cõsimilia.

Palpebre posite sunt in oculis hominũ ad cõseruationem eorum a rebus extrinsecis: sicut vagine gladij.

Instrumentũ auditus ẽ aer impositus auri.

Instrumentũ odoratus ẽ aer impositus naso. **C**olor causatur ex cõmitione corporis lacidii cum dyaphano.

Color albus et niger sunt extrema colorum. **L**ux ẽ perfectio dyaphani non terminati: sed color ẽ perfectio dyaphani terminati: ẽ eni in superficie dyaphani terminati.

Ignis non lucet per se: sed quando adnatur cum aliquo alio corpore.

Ignis in sua spera nec est. calidus nec ardet.

Anima bestialis in corde existens non impedit actiones nature.

Artifex sed in posse suum intendit se assimilare nature.

Ars semper sequitur naturam.

Forme sensibilũ extra animã habent esse corruptibile omnino: sed in anima habent esse spirituale siue intentionale omnino: in medio habent esse medium inter corporale et spirituale.

Auditus in homine est via ad disciplinam.

Disciplinam non redditur nisi per loquelam.

Loquela nõ redditur nisi per auditum.

Intelligere quid significetur per verba: non est ipsius auditus sed intellectus: verum est quod verba significant ad placitũ.

Alexandri.

Omnicrofissimi medici incipiunt cõsiderationem suam ab his que demõstrat naturalis.

Medicina enim habet conjunctionem cũ scientia naturali: eo quod principia sua ab ipsa accipiat: et est sub ipsa.

Sensatio dicitur passio: quia cũ passione sit.

Sensus animalis: sunt cause salutis ipsius animalis.

Non est idem sensibile. s. secundũ se considerati: et esse sensibile: per cõparationẽ ad alia.

Et lib. aristotelis de respiratione et aspiratione.

Quocunq; sunt animalia pulmonem habentia: illa respirant.

Pisces nõ respirant per aeris attractionem: sed refrigeriũ cordis fit in ipsis ab aqua: quã recipiunt in branchijs.

Idem est principium sanguinis et venarum: scilicet cor.

Respiratio fit in animalibus ad refrigerandũ cor et loca vicina cordi: vnde que magis calida sunt minor indigent respiratione.

Unum organum tantum aptum natum est ad vnam opus.

Naturam nihil videmus frustra operari.

Homo est rectissimũ omnium animalium.

Homo habet pulmonem multum calidum et sanguineum.

Unumquodq; cõseruatur maxime in loco et tempore sibi cõnaturali et simili: et non in loco et tempore sibi contrario.

Et libro Aristotelis de morte et vita.

Vita et mors sunt cõmunia omnibus animalibus.